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225325 Нина Марјанчо Насеска 100

225422 Зорица Дељо Стојева 100

261753 Ребека Марјан Спасова 99

218455 Елена Саше Шаптеска 96,7

223072 Стефани Зоран Донеска 96,7

255031 Анета Ѓорге Оџакова 94

245673 Кристина Ивица Кузмановска 93,3

218211 Стефанија Димче Ѓорѓиевска 91,7

233956 Илина Илчо Ѓоргиева 90,8

240932 Верица Панче Апостолова 90,8

218399 Стефан Никола Апостоловски 89,2

245550 Бојана Бориз Илијевска 88,3

255316 Софија Горан Величковска 87,5

245587 Сара Мите Јанева 86,6

246348 Мартина Ненад Јакимовска 83,3
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